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Szkoła i ja. Ćwiczymy koncentrację

Cena 34,40 zł

Numer katalogowy 290655472

Kod producenta 9788310141002

Kod EAN 9788310141002

Opis produktu
Szkoła i ja - nowa seria dla dzieci rozpoczynających naukę w szkole!

Odpowiednia koncentracja jest bardzo ważna, kiedy uczymy się nowych rzeczy. Dzięki niej lepiej rozumiemy czytany tekst,
rozwiązujemy zadania i zapamiętujemy informacje.

Ale czasami tak trudno się skupić

Na szczęście koncentrację można ćwiczyć jak mięśnie i zaraz zobaczycie, jak to działa!

W tej książce znajdziecie zabawy rozwijające koncentrację, aby nauka była łatwiejsza i ciekawsza. Razem będziemy ćwiczyć
supermoc, która pomoże wam osiągnąć sukces w szkole i poza nią.

Agnieszka Łubkowska, trener zdolności poznawczych

Agnieszka Łubkowska od ponad 20 lat pomaga dzieciom, młodzieży i dorosłym w pokonywaniu trudności edukacyjnych,
takich jak dysleksja, ADHD, dyskalkulia czy dysgrafia. Specjalizuje się w zaawansowanych metodach korygowania tych
problemów. Posiada certyfikat Davis Dyslexia Association International z metody Davisa, którą stosowała przez 12 lat.
Obecnie wykorzystuje różnorodne metody, takie jak ForBrain, metoda Dennisona, mindfulness czy autorskie ćwiczenia
wspierające syntezę tekstu i jego głębokie rozumienie. Prowadzi indywidualne treningi czytania, pisania i koncentracji,
dostosowane do wieku i możliwości uczniów. Jako trener umiejętności poznawczych prowadzi zajęcia grupowe z zakresu
skutecznej nauki, szybkiego czytania, technik pamięciowych i treningów pamięci.

Jej misja to równe szanse rozwoju dla każdego dziecka. Prywatnie uwielbia zwierzęta i angażuje się w walkę o ich prawa.

Paulina Nachman - absolwentka grafiki na Wydziale Sztuki Uniwersytetu Śląskiego, matka-Polka feministka. Od 2018 roku
aktywnie działa jako freelancerka: ilustruje książki, tworzy wzory, projektuje sztukę użytkową. Najbardziej ceni październikowe
popołudnia i owoce latem. Współwłaścicielka studia tatuażu. Mieszkanka Beskidów. Nie lubi zimy i niesmacznego jedzenia.

Powyższy opis pochodzi od wydawcy.
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